Moção Nº 347/2025

 A Câmara de Vereadores de Itapevi, por meio do Vereador Bispo Afonso, apresenta

está Moção de Aplausos ao Grupo Terapia do Amor, da Igreja Universal, pelo significativo

trabalho com o objetivo de propagar a conscientização nos relacionamentos.

JUSTIFICATIVA

O grupo Terapia do Amor ensina os solteiros a fazerem boas escolhas e a desenvolver

relacionamentos saudáveis, além de se tornarem excelentes companheiros. Já os casados aprendem

a resolver divergências e alcançar a plenitude na vida a dois. Como muitas vezes é difícil identificar

o que está faltando para que um relacionamento seja realmente completo

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 09 de setembro de 2025

BISPO AFONSO

VEREADOR

M
oç

ão
 N

º
34

7/
20

25
 -

  D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 e
m

 0
9/

09
/2

02
5.

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 1
60

02
/2

02
5

-
09

/0
9/

20
25

 1
2:

44
 -

 .
P

ar
a

ve
r

o
ar

qu
iv

o
or

ig
in

al
 a

ce
ss

e
ht

tp
://

si
av

e.
ca

m
ar

ai
ta

pe
vi

.s
p.

go
v.

br
/S

in
o.

S
ia

ve
/d

oc
um

en
to

s/
au

te
nt

ic
ar

e
in

fo
rm

e
a

ch
av

e:
 7

04
M

-R
01

J-
R

98
V

-6
24

X

Câmara Municipal de Itapevi, 9 de setembro de 2025

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Itapevi. Para verificar as assinaturas,
clique no link: https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=704MR01JR98V624X, ou vá até o site
https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticare utilize o código abaixo para verificar se este documento é
válido:

Código para verificação: 704M-R01J-R98V-624X

M
oç

ão
 N

º
34

7/
20

25
 -

  D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 e
m

 0
9/

09
/2

02
5.

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 1
60

02
/2

02
5

-
09

/0
9/

20
25

 1
2:

44
 -

 .
P

ar
a

ve
r

o
ar

qu
iv

o
or

ig
in

al
 a

ce
ss

e
ht

tp
://

si
av

e.
ca

m
ar

ai
ta

pe
vi

.s
p.

go
v.

br
/S

in
o.

S
ia

ve
/d

oc
um

en
to

s/
au

te
nt

ic
ar

e
in

fo
rm

e
a

ch
av

e:
 7

04
M

-R
01

J-
R

98
V

-6
24

X

https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=704MR01JR98V624X
https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 704MR01JR98V624X
		2025-09-09T12:47:49-0300
	CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
	Assinatura